Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1023 |  Macau, 18 de maio de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 548/2016, DE 18 DE MAIO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Fabiane Cristina Correa da Silva, CPF nº 077.363.574-20, do Cargo em Comissão de
Diretor de Escola, símbolo DE 1, lotado na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de maio de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 549/2016, DE 18 DE MAIO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - Fica retificada a Portaria de Revogação nº 326/16 da servidora Gisele Carla de Souza, CPF nº
085.460.214-30, exercendo o Cargo em Comissão de Gerente, símbolo CC3, lotada na Secretaria de
Planejamento, reintegrando a mesma no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de maio de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 550/2016, DE 18 DE MAIO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - Fica retificada a Portaria  de Revogação nº 327/16 da servidora Jordânia Brenna Felix da Silva, CPF
nº 071.183.444-00, exercendo o Cargo em Comissão de Gerente, símbolo CC3, lotada na Secretaria de
Planejamento, reintegrando a mesma no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de maio de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-